
2022年 6月 

医療関係者 各位 

 

                                                  富山県富山市八尾町保内 1-14-1 

 

バンコマイシン眼軟膏 1％ 

添付文書同梱廃止に伴う包装仕様変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

この度、標記製品につきまして、添付文書の電子化および同梱廃止を開始いたします。これに伴

い、個装箱のサイズ並びに表記を一部変更いたしますのでご案内申し上げます。 

また、添付文書を新記載要領に則り変更いたしますのであわせてご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【対象製品】 

製品名 包装 
統一商品 

コード 

GS1コード 
製造番号 出荷予定時期 

調剤包装単位コード 販売包装単位コード 

バンコマイシン 

眼軟膏 1% 
5g×1 497299079   220011 2022年 6月 

※流通の関係から出荷時期が前後することがございます。また暫くの間、添付文書の同梱あり、なし製品が

市場に流通し、ご迷惑をお掛けする場合がございますが、何卒ご容赦願います。 

 

【個装箱サイズ、表記一部変更（遮光の文言削除）】 

変更前（96×28×23） 変更後（85×28×23） 

  

※紙媒体による添付文書のご提供が必要な場合は、お手数ですが、弊社 MR もしくは、「おくすり相談窓口」 

までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

                                         以上 

 

お問い合わせ先 

添付文書関連：おくすり相談窓口 TEL：03-3523-0345 

包装変更関連：営業業務課      TEL：03-3523-0347 

  受付時間：9 時～17時（土、日、祝日、当社休日を除く） 

＊イメージ画像 ＊イメージ画像 

96mm 85mm 


